普賢院永代供養墓使用申請書

普賢院永代供養墓管理者

普賢院住職 五十嵐正信 殿

永代供養墓使用申込者

                        〒

住 所

氏 名

電話番号

下記の者の死後、その遺骨を普賢院永代墓使用規則の規定に基づき、納骨していた

だきたく、ここに所定の永代使用料を添えて申請いたします。

平成   年  月  日

記

永代供養墓に納骨を希望する者

郵 便 番 号

住   所

氏   名

歿 年 月 日

申込人との続柄